
LIGNE Vendôme 2                             LIGNE Vendôme 2                             
2024-2025 2024-2025 

LMJV 
VENDÔME Quatre Tilleuls 07:48

Monet 07:56
Champlés 08:01
Maillettes 08:05
Ecole Anatole France 08:09
Barillet 08:13
Gérard Yvon 08:18
Ecole Jean Zay 08:20

La souscription à la carte 
MOVE est obligatoire pour 
accéder au véhicule

LMJV
VENDÔME Ecole Anatole France 16:40

Ecole Jean Zay 16:45
Gérard Yvon 16:48
Barillet 16:53
Maillettes 17:01
Champlés 17:05
Monet 17:09
Quatre Tilleuls 17:19

ECOLES ANATOLE FRANCE & JEAN ZAY


